
Zprost edkovote[ské číslo D.A.S.

Pojistnó smlouvo o pojištění próvní ochrony č.
(dóte jen ,,PS")

Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní odreso Hernolser Gúrtel '1,7, A-1170 Vídeň, Rokousko, číslo zópisu v obchod-
ním rejst íku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující pojišťovocí činnost v České repubtice
prost ednictvím pobočky (orgonizoční složko)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR,
se sídlem Vyskočitovo 1,487t4, Michte, 14a 00 Proho 4, IČO: 03450872, zopsonó v obchodním rejst íku vedeném
Městsklim soudem v Proze pod sp. zn. A 76832 (dóle též ,,pojistitel")

POjiStník - obchodní firmo/nózev; u fyzické osoby jméno, popr. jméno, p íjmení o p ípodn dodotek

Sídto; u fyzické osoby odreso bydliště: Utice

psČ obec

Stót, je-ti odlišn od Čn Úaoj o zópisu ao ŽnlOn4iného rejst íkuljiné evidence*

Osobo opróvněnó uzov ít PS, je-li odlišnó od pojistníko - jméno, pop . jméno, p íjmení

l

Je-li pojistníkem podnikojící fyzickó osobo: odreso místo podnikóní, tiší-ti se od bydliště-

Číslo rjčtu pojistníko

Adresót - obchodní firmo; u fyzické osoby jméno, pop . jméno, p íjmení o p ípodnl dodotek

Ulice

x, leíslo popisné Čísto orientoční IČO"

Mobilní telefonní číslo pojistníko

E-moil, dolšítelefon nebo fox pojistníko

l
*Neuvódí se, je-li pojistník nepodnikojící fyzickó osobo

Číslo popisné číslo orientoční Telefon

E-moil (pop ípodě fox)

I Novó PS Změno PS:

| | rozslrenlm

Tl p eprocovóním p edmětri pojiŠtěníU uveden ch v p íloze D ,,Dolší ujednóní"

n p eprocovóním vŠech dosud pojiŠtěn; ch

-i p edmět pojištění
Fyzickó osobo: rodné číslo ČR;
pokud není p iděleno, potom dotum norození

I

'O -F{c ó'o
N (utn
LJ ! 1-1

PEš
_?9 o
Eáe
.3'3 q
-o-
9E_Ý
l_r- 

-

R 8č8-,

Ť.ooc,:o
t-0JYi
\., o
ťo
o (^

rrEó
o-.;
oc
l/l rtn
QJ'-

žo

PSC v CR

ffi Sjednonó pojištění jsou uvedeno no p ílohóch této PS,V které jsou oznočeny níže o které jsou nedílnou součóstí PS:

n
n
n
n
n

Periodicito plocení běžného pojistného:

D Ročně n pototetně t] Čtvrttetně n Měsíčně
Torifní roČní Pojistné v KČ 

Minimótní vliše pototetní či čtvrttetní sptótky: 1 000 Kč

Měsíčně vlihrodně p i sptnění všech těchto podmínek:P ítoho A

P íloho B (Pojištění próvní ochrony podnikotele)

Torifní roční pojistné ce[kem (zo všechny p ítohy)

Běžné pojistné zo pojistné období (včetně slev)

Splótko běžného pojistného

No vybroné d uhy pojištění se vztohuje rozší ení v podobě ve ejnl ch p ístibti, dostupnl ch no www,dos.cz.

- pojistníkem je fyzickó nepodnikojící osobo
- sjednóvó se kombinovoné pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+,SINGLE

nebo SENIOR, p ípodně s dolšími pojištěními
- nósledné sptótky pojistného budou hrozeny trvo[; m p íkozem
Pojistné se plotí no čet pojistitele 3843791/0300
(voriobilní symbol = číslo pojistné smlouvy)
Pojistné čijeho první splótko je splotné ve thrjtě ]. měsíce od doto podepsóní této
nobídky. Dotší sptótky pojistného jsou splotné vždy k počótku p íslušného období.

Poznómky

Nová PS je uzov eno zoplocením běžného pojistného nebo jeho první splótky ve v ši o thritě uveden ch v še.

fl Běžné pojistné nebojeho první sptótko bylo uhrozeno v hotovosti nebo plotebním terminólem 
den měsíc rok

- pojistitete p i sepsóní nobídky, doktod o tom je p itožen k PS pro pojistitele, o pojištění vznikó:

hodino minuto

! Ro.,isicni vznikó dnem nósledujícím po uzov ení pojistné smtouvy, t. j, dnem po p ipsóní běžného pojistného nebo jeho první splótky no ričet pojistitete.

Toto PS se uzovíró no dobu neurčitou s pojistn] m obdobím 1 rok. den měsÍc ok hodino minuto

:Změno PS je uzov eno jejím podepsóním o pojištění dle této změny PS vznikó:

|Hjl"9iťitJoé*i"3lXiťilJ,OfrÍfl%ÍČ;,lill;llčil,Y!i!}i!],il'J"'h I rr.it p.".aptier" 
"" 

t"".ra;Lt"t",r ooo ooo xe

Pojistník sv m podpisem potvrzuje, že Pojistník bere no vědomí, že. p ed uzov ením Ps byl eznómen s obchodní firmou, p óVní formou o odresou síd[o, o to Včetně nózvu členského stótu pojistitele, . prílohv ps se soecifikocí siednoného
s Informocemi pro zókozníko, Průvodním dokumentem pro zókozníky PD/160501 (Informoce pojišťovocího zprost edkovotele, ilojišténí, Pojisiné podmíňky o smluvní
Informoceopojistiteliochorokteru pojištění),osInformočnímdokumentemopojistnémp oduktu,kteréP evzol, ujgdnóníjsou nedílnousoučóstíPs

. peduzovenímPSdólepevzolZóziomzjednónímezinímoosoboujednojícízcipÓlistitele,rolistnépodmí;kyPP/o/1605o1, oŽetytodokumen!y_!_ťqv!'jl!?:9! 
_,

zpplpop/1605o1, 2pplsxoiroosor, 7pptolt76o5o7,z?ptspl76o5!,7 o smluvní.ujed_nóni sulrobsor, .. ;#;!:'íi"oo"l','u!"fil,ii,?l iť"jiJiEl,,, pokud sjednoné pojištění neodpovídó pojištění dohodnutému v Zóznomu z jednóní, potom je to no zóktodě v slovné žódosti zókozníko, . hobídko této pS še D iiímó zoDlocením. p ed uzov ením PS byl seznómen s Pojistn mi podmínkomi o Smluvními ujednóními v rozsohu odpovídojícímu sjednonému pojištění, běžného pojistnéh<i náuojéňb pivni
. p evžol P o její p ílohy se specifikocí sjednoného pojištění (viz seznom p íloh V]íše V Ps), splótky, o tó v plném rozsóhu sirolu se
. tidoje, které v PS o vjejích p ílohóch se specifikoci sjednoného pojištění uvedl,jsou riplné o provdivé, VŠemi P ilohomi Pt Pojistn mipod-
. móiojistn zójem no pojiitění pojištěn ch osob, Řteré s pojiiténím souhloii, ' mínkomi o Smluvními ujednónimi,.

se Zósodomi ochrony osobních tldojtJ pojistnik seznómil i pojištěné osoby uvedené v PS o jejích p ílohóch. usionávánibuiáňšléňo žiirlniiu. - -'

(t,e

c}
.:
,C
c
U
c

ot
c
c

l
T
,$+
U
c
!r
c

cs
c
c

>U

c
C
c
!t

a
c
c

_).

o)\
v
c
c
,c
c
c
|!'c
c
a.t

.a-
U

cc
*
c
v
c
L

.:
)N
\--c

_cc

Lnq
Ol
r{
oN
o

I

tn

d
Ť-|

Uo
o
.9
o-

to
c)
(,\
a
o-

Zo poiistníko - rozítko nebo obch.firmolnózev pojistníko o podpis Dotum

Místo

Totožnost pojistníko-fuzické osoby, pápr;i* zmoiněneipóverene oŠoby, ově eno dle

Zo D.A.S. Rechtsschutz AG . Uved'te obchodnífirmu;
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR u fyzické osoby jméno Ó p ijmení; podnis

u vz nebo Dz firmo o lčo nod ízeného pz
(obč, prťrkoz nebo pos,
oov. k oobvtu nebd orťrkoz
iotožnbsti 1i nerro stótu)

P íPodné tížnosti zosílejte no odresu: D.A.s. Rechtsschutz AG, Pobočko pro ČR, Vyskočilovo 1481/4, Michte, 140 oo Proho 4, emoil: stiznosti@dos,cz.

IČO qlSe uvedené osoby

&.# &* .ťp

Ťt
$



dte ZPPISKO/160501

Zprostredkovotelské čísto D.A.S.

P íloho H pojistné smlouvy č.

Pojištění próvní ochrony pro školy o školskó zo ízení

Pojistník - obchodní firmo/nózev; u fyzické osoby jméno, pop . jméno, príjmení o p ípodny dodotek

@ pojištěni šxoly n šxolsKÁ zlŘízrNí - zóklodní rozsoh
Pojištění próvní ochrony pro školy o školskó zo ízení se vztohuje no ochronu o prosozovóní opróvněn ch próvních zójm pojištěného souvisejících s činnostmi pojistníko
v pozici školy či školského zo ízení z ízené(ho) v soulodu se zókonem č. 561/2004 sb.

Počet všech zoměstnonc pojistníko se stonovenou
tl denní procovní dobou 30 hodin o více

Počet všech ostotních zoměstnonc pojistníko,
včetně osob zoměstnonl ch no zóklodě dohody
o provedení próce o o procovní činnosti

Počet všech člen stotutórního orgónu pojistníko

osob celkem

Počet osob pro čely
stonovení pojistného

x0,5=

zookrouh[eno nohoru

Spornó čóstko pro p ípod
nórokťr o sporti ze soukromého pojištění

do 1 mit. Kč

do 5 mil. Kč

do 10 mil. Kč

Torifní roční
Kód torifu pojistné v Kč

@ P ipojištění pro p ípod nórok o spor ze smluv dle ust. 4.! ZPP1SKO/16O501

Nejqiše p ípustnli součet hodnot všech sporťr zo pojistné udólosti nostoté v jednom pojistném období

100 tis. Kč 250 tis. Kč 500 tis. Kč 1 mit. Kč

Torifní roční
Kód torifu pojistné v Kč

@ r;ipojištění nemovitosti, kteró je stovbou, jednotkou nebo jin; m. p osto em dle ust. 4.2.o) nebo 4.2.b) ZPPISKO/16O5O1

Druh

Možné druhy: stovbo (zkróceně "ST"), jednotko (zkróceně "J"), jiny prostor (zkróceně "JP") (jin prostor p ipodó v rivohu jen u nójmu nemovitosti)
Vymezení o umístěníjiného prostoru: nop . učebno číslo, podloží opod.

opróvněného titu[u (vše zkróceně "N")
Typ nemovitosti: nop . školo, školko, tělowično opod.
Podlohovou plochou se rozumí celkovó podlohovó plocho v ceté pojišťovoné nemovitosti (včetně eventuólních ploch v dotších podložích); podlohovou ptochou tedy není
zostověnó plocho stovby.

Adreso (u[ice, č. p., č. orientoční, PSČ, obec) u jednotky včetně číslo;
u jiného prostoru včetně jeho vymezení o umístění

Vztoh poj.
k nem. Typ nemovitosti

Pod[ohovó
plocho v m2 Kód torifu

Torifní roční
pojistné v Kč

@ r ipojištění nemovitosti, kteró je porcelou nebo jinok vymezen m pozemkem dle ust. 4.2.o) nebo 4.2.b) zPPlSKo/16O5o1

U porcely: číslo porcely o kgtostrólní uzemí
u jinok vymezeného pozemku: číslo porcely + kotostrólní uzemí, no kterém se pozemek nochózí,
o jednoznočné vymezení o umístění pozemku

Torifní roční
pojistné v Kč

V}měro porcel
v nójmu opod.
v m2 celkem

opróvněného titulu (vše zkróceně "N")

Vztoh pojist- Vyměro
níkoknem. vm2

Vyměro porcet
ve vylučném
v[ostnictví
v m2 celkem

Toto P ítoho PS je nedílnou součóstí PS nebo Změny PS.

Somotnó P ítoho PS, tj. bez součosně vyplněné PS, je neplotnó.
Torifní roční pojistné
zo p ílohu celkem


